

2016年3月8日

一般社団法人ジャパン・コスメティックセンター

(株)安永が記者および関係者向け発表会を開催

仏 SKINHAPTICS 社製品およびマタニティケアマッサージが日本初上陸!

一般社団法人ジャパン・コスメティックセンター(JCC)の会員企業で総合美容商社の(株)安永(所在地:佐賀県小城市)が仏コスメティックバレー(CV)の会員企業で妊婦向け化粧品ブランドのSKINHAPTICS(所在地:フランス パリ)からの輸入とマッサージ技術導入に際し、本プロジェクトの記者および関係者向け発表会を以下予定されています。

【記者および関係者向け発表会日程】

- ·日時 4月5日(火) 19:00~20:30
- ・場所 ゆめぷらつと小城 (佐賀県小城市小城町 253-21)
 - ※発表会では SKINHAPTICS 代表の Ms. Sandrine Dahan によるご挨拶もあります(予定)。

— 経緯等 —

J C C と C V が連携して会員間のビジネスマッチングを推進しており、その活動の中で生まれた佐賀県内会員企業が輸入する初めての案件です。 (株)安永が SKINHAPTICS 製品の輸入および SKINHAPTICS が持つフランス政府認定のマタニティケアマッサージ技術講習を開始されることとなりました。

(株)安永様は本プロジェクトにおいてフランスから講師を招き日本でのマタニティケアの技術者育成(第 1 回目の講習は 4 月 4 日~4 月 7 日を予定)も行われます。また、マタニティケア活動を通して妊娠から出産、育児に積極的な地域づくりへの貢献を目指されています。

SKINHAPTICS は製品と共に独自のマタニティケアマッサージ技術を開発、マタニティケアとしてはフランス政府から製品と技術がセットで認定されている唯一のブランドです。

株式会社安永 http://ys-beauty.co.jp/

SKINHAPTICS http://www.skinhaptics.com/

一般社団法人ジャパン・コスメティックセンター http://jcc-k.com/

【本リリースに関するお問い合わせ先】

一般社団法人ジャパン・コスメティックセンター (担当:松永、吉武)

TEL: 0955-53-8700 FAX: 0955-72-9203 E-mail: info@jcc-k.com

【製品および発表会に関するお問い合わせ先】 株式会社安永 (担当:山下様、高柳様)

TEL: 0952-72-6297 FAX: 0952-73-2988